
UCHWAŁA NR XLVI/545/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację inwestycji pn. ”Budowa 
ul.Gawrzyłowskiej – za obwodnicą”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit .e) oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r poz. 594 z póź.zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia   się   Burmistrza   Miasta  Dębicy  do  zaciągnięcia   zobowiązania w kwocie 80.000 zł  na  
poczet   środków  budżetu  2015r,  na  realizację  zadania inwestycyjnego pn.”Budowa ul.Gawrzyłowskiej – za 
obwodnicą” polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

2. Zadanie zakończone zostanie do dnia 30 czerwca 2015r.

3. Zobowiązanie   określone w ust.1 pokryte  zostanie z wpływów  Gminy Miasta Dębica z dochodów od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej w roku 2015 w kwocie 
80.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: E0BC8BFB-3AB8-4EA2-84E2-AA46C010DEDD. Podpisany Strona 1




